
Id: GLLUC-MCPXH-OJBBR-JORMP-ARTJL. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR IV/25/10
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 16 grudnia 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr III/23/10 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości. 

Na podstawie art. 5 i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010r., Nr 95 poz. 613, Nr 96 poz. 620 ) oraz art. 18, ust. 2, pkt. 8 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r., 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., 
Nr 172, poz. 1441, z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 oraz z 2008 r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r., 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r., Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675). 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr III/23/10 w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

wprowadza się następujące zmiany: 
1)§ 1.1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„§ 1.1. Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości. Tabela rocznych 

stawek podatku od nieruchomości stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały”; 
2)§ 2.1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 
„§ 2.1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości będących we władaniu osób fizycznych 

położonych na terenie sołectw w drodze inkasa. Na inkasentów wyznacza się sołtysów 
sołectw Gminy Aleksandrów Łódzki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w wysokości 6% od zainkasowanych kwot”; 

3)dotychczasowy załącznik do uchwały oznaczony zostaje numerem „ 1 ”; 
4)nowy załącznik nr 2 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 



Id: GLLUC-MCPXH-OJBBR-JORMP-ARTJL. Podpisany Strona 2 z 3

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Aleksandrowie 
Łódzkim 

Anetta Jakubowska



Id: GLLUC-MCPXH-OJBBR-JORMP-ARTJL. Podpisany Strona 3 z 3

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/25/10 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 16 grudnia 2010 r. 

Załącznik nr 2 do uchwały nr III/23/10 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 9 grudnia 2010 roku 

Lista sołtysów Sołectw Gminy Aleksandrów Łódzki 
 
L.p. Sołectwo Imię i nazwisko 
1. Bełdów Paweł Stasiak 
2. Bełdów Krzywa Wieś Marek Cyran 
3. Brużyca Wielka Jacek Dobrociński 
4. Brużyczka Mała Wiesław Jóźwiak 
5. Chrośno Jacek Marczyński 
6. Ciężków Wojciech Stegliński 
7. Jastrzębie Górne Janina Tomczak 
8. Kolonia Brużyca Janina Kaleniewicz 
9. Księstwo Jarosław Szyłko 
10. Krzywiec Józef Powalski 
11. Nakielnica Sławomir Szymczak 
12. Nowe Krasnodęby Jadwiga Łuczak 
13. Nowy i Stary Adamów Eugeniusz Nowak 
14. Prawęcice Zbigniew Sikora 
15. Rąbień Barbara Olińska 
16. Rąbień AB Ewa Rdest – Kowalczyk 
17. Ruda Bugaj Małgorzata Mróz 
18. Sanie Marek Kacprzak 
19. Słowak Jan Marczak 
20. Sobień Halina Stopyra 
21. Stare Krasnodęby Zbigniew Kubiak 
22. Szatonia Jan Pietrzak 
23. Wola Grzymkowa Anna Załoga 
24. Zgniłe Błoto Grażyna Balcerek 


